
;“: E D 

ñ 

MINICIPALIDAD DE LA PLATA Er:.¡ST l0 PE DECRETOS 
L ERIODC 2021 

LA PLATA, 73 JUL, 207 | ” roLIO:  |N* 002119 

VISTO el pedido cursado por la Secretar¡a de Políticias F'g|_l£;aa—en' 

seguridad y Justicia, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter 

Interino, de Jefe del Departamento Capacitación de la Dirección de Recursos Humanos - 

Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -, al señor Sergio Fabián GOMEZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Asignar a partir del 19 de Julio de 2021, funciones con carácter [nterino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento de Capacitación de 

la Dirección de Recursos Humanos -, en la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y 

Justicia , al señor Sergio Fabián GOMEZ, D.N.I. 21.772.296 Legajo 711.846, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección Operativa de la Guardia Urbana 

de Prevención, de la Subsecretaría de Seguridad dependiente de la Secretaría de Políticas 

Publicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, 

Categoría 11, con régimen de 45 horas semanales de tabor.- 

|.“' “-> 

ARTICULO 29: El presente decr¿ £era r8frendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

AA 'a.n FÉ |'f' 'Iñ1'|";_ 

1694


